Отдел строительства, архитектуры, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

ПРИКАЗ

03.04.2024 г.

Nº 22

Об утверждении конкурсной документации на проведение открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок в Вурнарском муниципальном округе Чувашской Республики

Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта». Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 г. № 1586 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», Постановлением администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 02.10.2023 г. № 1409 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах в границах Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики», Постановлением администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 02.10.2023 г. № 1407 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики», Постановлением администрации Вурнарского муниципального округа от 10.10.2023 г. № 1465 «О создании конкурсной оценочной комиссии при проведении конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики», Положением об Отделе строительства, архитектуры, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного Собранием депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 20.12.2022 г. № 7/4, приказываю:

- 1. Утвердить конкурсную документацию на проведение открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок в Вурнарском муниципальном округе Чувашской Республики, согласно Приложению 1.
- 2. Подготовить и разместить на официальном сайте Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» извещение о проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок в Вурнарском муниципальном округе Чувашской Республики.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела

Alexen

А.К. Иванов